
UCHWAŁA NR VI/56/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Sędziszów Małopolski  

a Gminą Albert we Francji  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)   

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Sędziszów 

Małopolski a Gminą Albert we Francji.  

2. Zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie partnerskiej.   

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


